
USNESENÍ 

z jednání Rady města Smečna č. 5/2023 ze dne 13.02.2023 

 
Přítomní: Bc. Tomáš Burda, Mgr. Pavla Štrobachová MPA, Zdeněk Lukšík, Ing. Lenka 

Bechyňská, Mgr. Jan Novák MBA  

 

Omluveni:   --------- 

 

 

Rada schválila: 

 

75/5/RM/2023 – program jednání. 

 

76/5/RM/2023 – uzavření Smlouvy na zřízení věcného břemene - služebnosti (IV-12-6026374) 

k pozemku parc. č. 1355 v k.ú. Smečno za jednorázovou úplatu 1.000,- Kč a  uzavření Smlouvy 

na zřízení věcného břemene - služebnosti (IZ-12-6002064/VB/1) k pozemku parc. č. 1349 

v k.ú. Smečno za jednorázovou úplatu 1.000,- Kč s ČEZ Distribuce, a.s. 

 

77/5/RM/2023 – jednorázový finanční příspěvek ve výši 20.000,- Kč pro žadatelku paní Janu 

Ulmovou na akci „Dětský karneval“. 

 

78/5/RM/2023 –  zábor veřejného prostranství na pozemku parc. č. 1338 v k.ú. Smečno v části 

před domem čp. 78 v termínu od 14.11.2022 do 28.02.2023.  

 

79/5/RM/2023 – cenovou nabídku na výměnu vytlačného potrubí ČOV v celkové hodnotě 

65.405,- Kč bez DPH předloženou spol. Aquaconsult s.r.o.. 

 

81/5/RM/2023 – záměr prodeje nepotřebného a vyřazeného gastro vybavení jako soubor věcí 

nejvyšší nabídce. 

 

82/5/RM/2023 – uzavření Smlouvy o záboru veřejného prostranství v době konání Anenské 

poutě v roce 2023 s panem Chaloupkou za dodržení daných podmínek. 

 

83/5/RM/2023 – zábor veřejného prostranství pro umístění obslužné zahrádky v travnatém 

pásu (obecní pozemek parc. č. 1332/4) před provozovnou točené zmrzliny v domě čp. 27 za 

podmínek dodržení OZV a zajištění bezpečnosti.   

 

84/5/RM/2023 – podání žádosti o dotaci na poskytnutí neinvestiční dotace tzv. příspěvek na 

žáka“ z rozpočtu obce Hrdlív na 2. pololetí školního roku 2022/2023 a zároveň na školní rok 

2023/2024. 

  

85/5/RM/2023 – přemístění vlastního měřícího radaru do lokality ul. Třebichovické dle 

možností umístění.   

 

86/5/RM/2023 – postup jednání ve věci řešení dopravní situace v ul. Svinařovská (zatáčka) 

v úseku před domem čp. 364. 

 

87/5/RM/2023 –  finanční dar z rozpočtu města ve výši 5.000, - Kč na financování programů 

organizace Zdravotní klaun, o.p.s... 



 

 

88/5/RM/2023 – připojení pozemku ke komunikaci na pozemcích parc. č.  998/48 a 1016/52 

v k.ú. Smečno, ostatní s odkazem na orgány dle věcné a místní příslušnosti.  

 

90/5/RM/2023 – předloženou projektovou dokumentaci ve stupni DUSP s názvem akce 

„Smečno, zasíťování pozemku 1019/3“ a nemá námitek. 

 

91/5/RM/2023 - provedení mimořádných opatření dle Nařízení Státní veterinární správy (ptačí 

chřipka). 

 

92/5/RM/2023 - uzavření smlouvy na zhotovitele „Projektové dokumentace pro provedení 

stavby na rozšíření kapacity ČOV Smečno“  se společností PROVOD – inženýrská společnost, 

s.r.o. za vysoutěženou cenu 1.108.000,-  Kč bez DPH. Se společností bude uzavřena Smlouva 

o dílo.  

 

93/5/RM/2023 - zhotovitele „Rekonstrukce povrchu komunikace ke sběrnému dvoru“ 

společnost EKOSTAVBY Louny s.r.o. za vysoutěženou cenu 598.000,02,- Kč bez DPH. Se 

společností bude uzavřena Smlouva o předmětné dílo.  

94/5/RM/2023 -  vyřazení věcí z majetku města v celkové ceně 80.217,- Kč dle návrhu 

inventarizačních komisí.. 

 

95/5/RM/2023 – stavbu „Sanace ohradní zdi“ dle předložené projektové dokumentace 

Domovem Pod Lipami Smečno a nemá námitek.  

 

96/5/RM/2023 – vydání Rozhodnutí o pokácení dřevin na pozemku č. 1441 v k.ú. Smečno. 

 

98/5/RM/2023 – Plán veřejnoprávních kontrol v roce 2023. 

99/5/RM/2023 -  termín konání pracovního jednání zastupitelstva, a to dne 06.03.2023 a 

termín konání veřejného jednání zastupitelstva, a to dne 13.03.2023. 

 

100/5/RM/2023 - termín realizace opravy povrchu místní komunikace v ul. Školská v době 

letních prázdnin, tedy červenec – srpen, dále s ohledem na konání pouti.  

 

 

Rada bere na vědomí: 

 

80/5/RM/2023 – Územní souhlas s umístěním stavby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 

32/1 a 43/21 v k.ú. Smečno. 

 

89/5/RM/2023 –  Oznámení o zahájení správního řízení o vydání souhlasu z bližších 

ochranných podmínek v přírodní památce Smečno -  asanace kůrovce insekticidním přípravkem 

a feromonovými lapači; provedení pěstební činnosti, předložené KÚSK, odborem životního 

prostředí a zemědělství. 

 

Rada neschvaluje: 

 

97/5/RM/2023 - cenovou nabídku na aktualizaci mapy KČT v hodnotě 20.880,- Kč bez DPH 

předloženou společností CBS Nakladatelství s.r.o.. 



 

 

Rada projednala: 

 

➢ Možná řešení nápravy stavu místní komunikace ul. Hrdlívské, a to s ohledem na 

skutečnost, že v lokalitě je plánována rozsáhlá výstavba. Bude provedeno štěrkování 

prohlubní jako dočasné řešení situace.  

 

 

 

Ve Smečně dne 17.02.2023 

 

 

 

       ………………………………… 

                    Bc. Tomáš Burda v.r. 

                starosta 

 

 

 

 


